[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

RESOLUÇÃO Nº. 004/2014

DISPÕE SOBRE:  Autoriza vereadores a participarem de  Congresso.

AUTORIA:  MESA DIRETORA.

ANTONIO DA COSTA FILHO, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ  SABER, que a Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA a seguinte RESOLUÇÃO:
ARTIGO 1º - Fica AUTORIZADO os Senhores,  ANA MARIA FONZAR PLAZA, ANTONIO ARNALDO GURJON, ANTONIO DA COSTA FILHO, ELIEL PRIOLI, JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI,   PERCIVAL ROGGE, RAQUEL LAURIANO DE SOUZA, e TIAGO FABRÍCIO PONTES, todos Vereadores desta Câmara Municipal, a participarem do  VIII CONGRESSO DE MUNICÍPIOS DO NOROESTE PAULISTA - 2014,  que se fará realizar de 04 À 06 de Junho de 2014 em Catanduva – SP., promovido pela Associação dos Municípios da Araraquarense – AMA – com o tema Desenvolvimento Regional.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução desta Resolução, correrão por conta de dotações próprias, suplementadas de necessário.

ARTIGO 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 03 de Junho  de 2014.-

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.